


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 32/2024 - PE

Processo Administrativo: 142/2024

Data do Processo: 18/09/2024

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	30,000	UN	DISJUNTOR 1X40A NEMA	13,5800	407,40
2	10,000	UN	EXTENSAO ELETRICA DE 3 A 5 METROS, COM CONECTOR PLUG 10A PADRAO NOVO (FASE, NEUTRO, TERRA)	39,5200	395,20
3	100,000	UN	HOLOFOTE/REFLETOR LED 200W COLORIDO	121,0000	12.100,00
4	100,000	UN	HOLOFOTE/REFLETOR LED 20W COLORIDO	47,2200	4.722,00
5	100,000	UN	HOLOFOTE/REFLETOR LED 400W LUZ BRANCA, IP67, PROVA D'ÁGUA, BIVOLT	309,5000	30.950,00
6	300,000	UN	HOLOFOTE/REFLETOR LED 50W COLORIDO	66,1500	19.845,00
7	20,000	UNID	ABRACADEIRA UNIVERSAL PARA CAIXA PADRÃO COPEL CN-1	26,2000	524,00
8	20,000	UNID	Arame Galvanizado - nº 14	22,0000	440,00
9	1.000,000	M	CABO FLEXIVEL 1,5 MM, COBRE, ISOLADO	1,1300	1.130,00
10	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 10 MM, COBRE, ISOLADO	8,0100	24.030,00
11	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 16,0 MM, COBRE, ISOLADO	12,6000	37.800,00
12	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 4,0 MM, COBRE, ISOLADO	3,1400	9.420,00
13	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 6,0 MM, COBRE, ISOLADO	4,6000	13.800,00
14	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 8,0 MM, COBRE, ISOLADO	7,8600	23.580,00
15	3.000,000	M	CABO FLEXIVEL 2,5 MM, COBRE, ISOLADO	2,2900	6.870,00
16	500,000	M	CABO FLEXIVEL PP 2x1,5 MM	3,0900	1.545,00
17	1.000,000	M	CABO FLEXIVEL PP 2x2,5 MM	4,6600	4.660,00
18	1.000,000	M	CABO RIGIDO 10 MM, COBRE, ISOLADO	6,7700	6.770,00
19	1.000,000	M	CABO RIGIDO 50 MM, COBRE, ISOLADO	33,2300	33.230,00
20	30,000	UN	CAMPAINHA MUSICAL ELETRONICA COM PLACA 4X2 BIVOLT	44,8900	1.346,70
21	25,000	UNID	Conector split bolt 10mm	5,0300	125,75
22	50,000	UN	CONJUNTO 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 10A COM PLACA 2X4	6,2300	311,50
23	50,000	UN	CONJUNTO 2 TECLAS SIMPLES COM PLACA 2X4	6,6800	334,00
24	50,000	UN	CONJUNTO 2 TOMADA COMUM COM PLACA 10A	6,3500	317,50

25	50,000	UN	CONJUNTO 2P+T COM CAIXA 10A.	5,7000	285,00
26	50,000	UN	CONJUNTO 2S+1T COM PLACA 2X4 10A.	9,7300	486,50
27	50,000	UN	CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TECLA + 1 TOMADA 10A	6,2300	311,50
28	50,000	UN	CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA 2X4	4,4300	221,50
29	50,000	UN	CONJUNTO INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES COM PLACA	9,5800	479,00
30	50,000	UN	CONJUNTO INTERRUPTOR 3S COM PLACA 2X4	9,5800	479,00
31	25,000	UN	CONTATOR 30A	97,2000	2.430,00
32	50,000	UN	DISJUNTOR 2X50A DIN	25,7500	1.287,50
33	25,000	UN	DISJUNTOR 3X100A DIN	106,1900	2.654,75
34	3.000,000	UN	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 32 MM (1")	1,7100	5.130,00
35	3.000,000	UN	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 40 MM (1 1/4")	2,8700	8.610,00
36	25,000	UN	ELETRODUTO PVC 1" POLEGADA RIGIDO	14,7000	367,50
37	100,000	UN	FITA ISOLANTE PRETA COMPRIMENTO: 20 METROS	5,2800	528,00
38	25,000	UN	HASTE TERRA COBREADA 5/8 PADRAO COPEL COMPRIMENTO: 2,40 M	38,6400	966,00
39	100,000	UN	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 1 TOMADA 10A SISTEMA X	10,7600	1.076,00
40	100,000	UN	LAMPADA BULBO LED - POTENCIA NOMINAL: 100 W, TIPO BASE: E-27, TENSAO NOMINAL: BIVOLT	103,1000	10.310,00
41	100,000	UN	LAMPADA BULBO LED - POTENCIA NOMINAL: 20 W, TIPO BASE: E-27, TENSAO NOMINAL: BIVOLT	8,9800	898,00
42	100,000	UN	LAMPADA BULBO LED - POTENCIA NOMINAL: 40 W, TIPO BASE: E-27, TENSAO NOMINAL: BIVOLT	18,1500	1.815,00
43	25,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W E27 127v	30,3800	759,50
44	50,000	UN	PAINEL LED SOBREPOR 18W	27,6300	1.381,50
45	50,000	UN	PAINEL LED SOBREPOR 24W	29,6700	1.483,50
46	50,000	UN	PLAFON SOQUETE PORCELANA 100W, E-27	5,5300	276,50
47	25,000	UN	RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE BIVOLT	20,8200	520,50
48	25,000	UN	ROLDANA DE LOUÇA COM PARAFUSO	6,7400	168,50
49	25,000	UN	TOMADA TELEFONE 2 X 4 COM PLACA 4 PINOS RJ11	8,2100	205,25
50	100,000	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30CM PCT COM 100UN	22,0300	2.203,00
51	20,000	UN	DISJUNTOR 1X6A CURVA C	12,4100	248,20
52	20,000	UN	DISJUNTOR 1X10A CURVA B	14,1200	282,40
53	20,000	UN	DISJUNTOR 1X16A CURVA B	14,2700	285,40
54	20,000	UN	DISJUNTOR 1X20A CURVA C	18,4200	368,40
55	20,000	UN	DISJUNTOR 1X32A CURVA B	17,5300	350,60
56	20,000	UN	DISJUNTOR 1X50A CURVA C	19,7400	394,80
57	20,000	UN	DISJUNTOR 2X20A CURVA C	24,1100	482,20
58	20,000	UN	DISJUNTOR 2X25A CURVA C	31,3300	626,60
59	20,000	UN	DISJUNTOR 2X40A CURVA C	26,8100	536,20
60	10,000	UN	DISJUNTOR 2X50A CURVA C	27,9600	279,60
61	10,000	UN	DISJUNTOR 2X100A CURVA C	35,0700	350,70

62	10,000	UN	DISJUNTOR 3X30A	38,9800	389,80
63	10,000	UN	DISJUNTOR 3X50A	47,1500	471,50
64	10,000	UN	DISJUNTOR 3X100A	120,5500	1.205,50
65	10,000	UN	DISJUNTOR 3X125A	183,3400	1.833,40
66	10,000	UN	DISJUNTOR 3X150A	300,1200	3.001,20

(Valores expressos em Reais R\$)
----------------------------------

Total Geral:
--------------

291.094,05
------------